Strona internetowa www.biomaxsa.pl 

Adres e-mail biuro@biomaxsa.pl 

Profil działalności Produkcja podstawowych substancji farmaceutycznych 

Symbol PKD 211OZ 

1.2. Kapitał zakładowy 

Na dzień publikacji Raportu tj. 14 listopad 2014r. kapitał zakładowy Spółki wynosił 

4.949.232,00 (cztery miliony dziewięćset czterdzieści dziewięć tysięcy dwieście trzydzieści dwa) 

PLN  i dzielił się na:  

a) 1.000.000 (jeden milion) akcji zwykłych na okaziciela serii A o wartości nominalnej 0,10 

PLN (dziesięć groszy) każda akcja; 

b) 6.160.000 (sześć milionów sto sześćdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii B  

o wartości nominalnej 0,10 PLN (dziesięć groszy) każda akcja; 

c) 33.000.000 (trzydzieści trzy miliony) akcji zwykłych na okaziciela serii C  o wartości 

nominalnej 0,10 PLN (dziesięć groszy) każda akcja; 

d) 3.000.000 (trzy miliony) akcji zwykłych na okaziciela serii D o wartości nominalnej 0,10 

PLN (dziesięć groszy) każda akcja; 

e) 1.400.000 (jeden milion czterysta tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii E o wartości 

nominalnej 0,10 PLN (dziesięć groszy) każda akcja; 

f) 4.932.320 (słownie: cztery miliony dziewięćset trzydzieści dwa tysiące trzysta 

dwadzieścia) akcji zwykłych na okaziciela serii F o wartości nominalnej 0,10 PLN 

(dziesięć groszy) każda akcja; 

1.3. Oferta Publiczna – emisja obligacji serii A 

Na podstawie Uchwały Zarządu Spółki nr 1 z dnia 2 kwietnia 2014 roku, zmienionej uchwałami 

nr 2 z dnia 20 maja 2014 roku, nr 3 z dnia 20 maja 2014 roku, nr 4 z 11 czerwca 2014, nr 5 z 11

[...]

Aktem notarialnym z dnia 28 czerwca 2014 roku Zarząd podjął uchwałę w sprawie 

podwyższenia kapitału zakładowego Spółki w ramach kapitału docelowego w drodze emisji 

nowych akcji z wyłączeniem prawa poboru w drodze subskrypcji prywatnej. Uchwałą Zarządu 

kapitał zakładowy Spółki został podwyższony z kwoty 4.956.000,00 PLN (cztery miliony 

dziewięćset pięćdziesiąt sześć tysięcy PLN) o kwotę 500.000,00 PLN (pięćset tysięcy PLN) do 

kwoty 5.449.000,00 PLN (pięć milionów czterysta czterdzieści dziewięć tysięcy PLN) poprzez 

emisję akcji zwykłych na okaziciela serii G w liczbie nie więcej niż 5.000.000 (pięć milionów)  

o wartości nominalnej 0,10 PLN (dziesięć groszy) każda. 

Emisja ta jest skierowana do podmiotów które Emitent zamierza przejąć w zamian za ich udziały